Pressostato Differenziale con uscita On / Off DPSA/x
R1.1
Ott. 08
INTELLISYS srl
Via A.Aleardi 72/A
30172 Mestre (VE), Italia
Tel: +39 – 041 - 976365
Fax: +39 – 041 - 5053469

max. 1A (0.4A) /250 Vac.
Faston da 6,3 mm x 0,8
mm in accordo con la
norma DIN 46244.
Ingresso su pressacavo
tipo PG-11.
IP54.
Marcatura CE in accordo
direttiva BT 73/23/EEC.
Codici di Ordinazione
Il DPSA è completo di kit di montaggio
Modello Gamma di
regolazione
Differenziale di
intervento
DPSA/200 20 – 200 Pa 10 Pa
DPSA/400 30 – 400 Pa 15 Pa
DPSA/500 50 – 500 Pa 20 Pa
DPSA/1000 200 – 1000 Pa 100 Pa
DPSA/2500 500 – 2500 Pa 150 Pa
DPSA/4000 1000 – 4000 Pa 250 Pa
Kit di Montaggio
Il kit di montaggio
comprende:
• 2 tubi di plastica con